כבוד השופט רועי פרי לפני
גבריאל אדרי

ע"י ב"כ עו"ד דורון מנוסביץ
המבקש:

נגד

1. י.ל כח המכבים שמירה ואבטחה בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד עדי ארליך

2. מדינת ישראל - פרקליטות מחוז תל אביב
ע"י ב"כ עו"ד צלי פלג

המשיבות:

החלטה
1. לפניי בקשה להחזרת תפוס מכח סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],

תשכ"ט - 1969 (להלן: "פסד"פ").

2. בקצירת האומר, אציין כי המבקש שימש כעובד במשיבה 1 במהלך התקופה שבין 1.12.14 ועד ליום
5.1.16. עסקינן בחברת שמירה ואבטחה. בעקבות חקירה שקיימה משטרת ישראל - הונאה תל אביב
כנגד המשיבה 1, נתפסו נכסי האחרונה ומכאן הופסקה עבודתו של המבקש, ושכרו לא שולם.

לעובד, ככזה, יש דין קדימה, בעניין שכר עבודה על פני שאר חובות המעסיק, כך למשל לפי סעיף 78 לפקודת
,1983 - [נוסח חדש], תשמ"ג ולפי סעיף 354 לפקודת החברות 1980 - [נוסח חדש], תש"ם פשיטת הרגל

לעניין פירוק חברה.

אכן, "התחרות בין המדינה כמחלטת לבין צד שלישי שהינו "טוען לזכות ברכוש" נמצאת על קו התפר
שבין המשפט הפלילי והמשפט האזרחי. מורכבותו של מפגש זה נובעת מכך שהוא מערב מערכות דינים

שונות המושתתות על תפישות ואינטרסים שונים" - הלכת סיטבון, פסקה 46.

20. בשולי הדברים אציין כי הבקשה שהונחה לפניי הינה בקשה ספציפית של עובד, בעל זכות מוכרעת
מתוקף פסק דינו של ביה"ד האזורי לעבודה.

לא הכרעתי בעניינם של יתר עובדי המשיבה 1, ואין בהחלטתי כדי להשליך על ענייניהם.

זכות ערר כדין.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ז, 12 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il